
  

 

 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

  

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG. 

Fone: (031) 3688 1300  

1

 
COMUNICADO DE RETOMADA DE SESSÃO PÚBLICA 

 
 
Processo Licitatório n° 136/2020 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 064/2020 
Tipo: Menor preço por lote  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO 
DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA NO 
SEGUIMENTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (SERVIÇOS DE EFICIENTIZAÇÃO, 
AMPLIAÇÃO E INSTALAÇÃO COM MEDIÇÃO) PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E 
MATERIAL, EM VIAS E ESPAÇOS PÚBLICOS, DENTRO DO PERÍMETRO 
URBANO, INCLUSIVE RODOVIAS DENTRO DO LIMITE DO MUNICÍPIO DE 
LAGOA SANTA/MG (PACOTE 07). 
 
 
Senhores Licitantes,  

 

Considerando a resposta aos recursos interposto no Pregão Eletrônico 064/2020, 

que encontra-se disponível na plataforma BBMNET, informamos a retomada da 

sessão pública, no dia 04/11/2020 (quarta-feira), às 9h30min, na página do 

processo no site www.bbmnetlicitacoes.com.br.  

 

Lagoa Santa, 29 de outubro de 2020. 

 
 
 

Marcelle Rodrigues do Nascimento Faria  
Pregoeira 

 
 
 


